

Bent D. Nielsen Holding, Esbjerg ApS
c/o Bent D. Nielsen, Termansensvej 9, 6760 Ribe

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 80 62 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017..



Bent D. Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent D. Nielsen Holding, Esbjerg ApS c/o Bent D. Nielsen Termansensvej 9 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 80 62 25
	Stiftet: 2. januar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Bent D. Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank Skjern Bank Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 166.653 kr. mod 56.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.430	-14.599
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	172.396	55.845
Andre finansielle indtægter	32.806	39.028
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.819	-23.218
Resultat før skat	164.953	57.056
2 Skat af årets resultat	1.700	-300
Årets resultat	166.653	56.756
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.463	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-30.210	-44.444
Disponeret i alt	166.653	56.756

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	343.464	171.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>343.464</u>	<u>171.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>343.464</u>	<u>171.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	285.809	274.816
Udskudte skatteaktiver	8.800	7.100
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.538</u>	<u>804</u>
Tilgodehavender i alt	<u>296.147</u>	<u>282.720</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>633.526</u>	<u>422.675</u>
Værdipapirer i alt	<u>633.526</u>	<u>422.675</u>
Likvide beholdninger	<u>480.835</u>	<u>672.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.410.508</u>	<u>1.378.305</u>
Aktiver i alt	<u>1.753.972</u>	<u>1.549.373</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.463	0
6 Overført resultat	613.995	644.205
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	935.858	870.405
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	805.614	666.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	818.114	678.968
Gældsforpligtelser i alt	818.114	678.968
Passiver i alt	1.753.972	1.549.373

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.819	23.218
	29.819	23.218
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.700	300
	-1.700	300
	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	-78.932	-134.777
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	172.396	55.845
Opskrivninger ultimo	93.464	-78.932
Regnskabsmæssig værdi ultimo	343.464	171.068
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boligland A/S, Esbjerg	Esbjerg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	93.463	0
	93.463	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	644.205	688.649
Årets overførte resultat	<u>-30.210</u>	<u>-44.444</u>
	<u>613.995</u>	<u>644.205</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre eventualforpligtelser.		